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MSPEKTORATI I LAKI'E I DEKLARIMTT D m  KUWTR0L;UT TE PASURIW 
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D E K L A R A T E  
E INTERIESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim inkresave private t6 ~ j ,  basWshortitles dhe 
rernijsve madhore, nii b a g  te Ligjit nr.9049, dat6 18,04.2003 "P+r dekIarimin dh6 kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare tG te zgjedhurve dhe te disa nEpn6sve publike ", Ligjit 1x9367, 

07.04.2005 "Fgr pmdalirnin e konfliktit ti5 intetesave nb whtrimin e funksioneve publike", 
mmdlyshimet epasqysuara ne l a i n  nr.9475, date 9.2.2086 dhene ligjin nr.9529, daE I 1.5.2006. 
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N& bazt t3 pi& 5 feS nenit 14, tG Ifgjit 1169367, datE 07.04.2005 "Per pmndollimin e 
ksn tliktitfi intemsav e nB ushW min c funksjoneve publike", 

Inspektoratin e Lartij t E  DMarimif dbe KontroNt t8 Paaurive dbe personat e aut~sizuar 
nga Auio~6tdi PGrgjegjEs - Inspektori i P6rgjitbshgm i UIDKP-se, qq& tiZ vef l iojae n% ti5 gj!&s 
sabj ektet private e p u m e ,  b r d a  dhe fishtg vendit, interesat private dhe deQrheE financiare, 
ql e b t u j n e  nZE emer dhe pgr UogarM me, t6 basbkishortit Ies dlm tZ f6mij&e, 



EPUBLIKA E SHQJPERIS~~ 
XNSPEKTORATT I LARTE I DEMLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHZMET 
E XNTERESAVE PEUVATE 

PASURS TE PALUAJTSRME DHE TE LUAJTSHME 

NEse lq format eshte i pamjai'tueshbrn, vahdoni t& plotesoni ne fotokopje t& tij. 



' REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
lNSPEKTOR4TI I LAR- I DEKLARIMIT DHIE KONTROLLIT TE PASURJYE 

TE ARDHUIRAT DHE ANGAZBIMET 
a VEPRIMTARI 

PUBLXE dhe/ose PRIVATE 

me ky format eshte i pamjaftuesh&n, vazhdoni ti5 plotkoni rme fotokopje tE tij . 



D E T Y W E T  FINANCIA= 
NDAJ PERSONA- JURJD- DHE E I Z I a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn p a  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashG vehdit, te mbetura e& pa u shlyer per periudbgn nga dklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit b%l6kbtimit. 

' 
Detyrime keto te zyrtarit, bashki!shortit/es &e fkmijeve ne moshe madhore, 
Te dhznat per emra personash ndaj ti5 cilzve keni dewrime financiare te pasqyrohen n5 fleten nr.6, psr t5 
nraj tur konfidencialitetin e tyre. a -  . . 

. .  , .  .. . 

Plirshkruani holl5sisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
rhumtn totale nt lekL; apo n& valutz, datEn e fillirnit dhe deklarimi I mZparshEm mbetur pa shlyer deri 
tG inbarhit te detyrimit (rnuajilviti), nr. e kontratgs dhe deri ne 31 dhjetor t? nL 31 dhjetor tg vjtit t2 
Intewsin-baz?. vitit t& deklarimit deklarimit 
P$r kredite bankare shumen totale (kryesor + interns), (me shitra dhe me (me shifrs dhe shkrim) 
kohihgjatjea (muajilviti) dhe kEsti mujor. shkrirn) Shuma krvesore+interes 



E pjesetareve te familjes qi! mbartin detyrimim plr deklarim nk! baz& tiS nenit 22 t C  Lig;jit 
nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ugjit mr.9367, date 7.4.2005; per paanrite qt 
dispanoj ne vqmas nga $do d t a r  i familj esr. 

ShtetasVsjn Srebvet*~ ~ Q # Q  / " 7 ~ r 4 h f i / '  , bashkZshart/e 
Em& - atiSd, mbiem&r @mijE ne moshz mad bare 

N& bazE tt pikh 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, &t6 07.04.2005 "Per paranddimin e 
konflihtit ti! internave ne ushtrimin e faaksiotfeve publk", 

I 

Inspektoratin e Lart& &G Deklarimit dbe KoatroUit te Pasurive dhc parsonat e 
aukorbar nga Autoriteti P8rgje@s - Inspektorf i P&rgjithskiim i ILDKP-d, qf te 
verifikojnE ne t2 gjitha sobjek& private e publike, breoda dhe jarbtE vendit, 
internat private dbe dewmet  financia- qZ ebistojng nE emrin. tim dhe p6r 
IlogmiJIQtfme* 



REPUBLLKA E SHQZPERISE 
ZNSPEKTORATI I LAM% I DEKL-MI'I' DIiE KONTROLLIT ~g PASLIWVE 

DEKLAR~MI T INTERESAVE PWATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Deklaroj se ti; dh&aut e pasqyruara prej meje n2 kite dokument jane te vevteta dhe nuk kam 
deklsruar as& qe nrak esitbe e vertefZ 
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, - .. - .  --:& pornat.&*- r pdihueshEm, vazlldoni tE ploEsoni ne fotokopje tti tij. ' . . 
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